

## ЕКАТЕРИНБУРГ и УФА

Екатеринбург: Сибирский тракт, 12, строение 3, оф.203, Тел.: +7 (343) 305-80-10, (909) 007-09-34  
 Уфа: ул. Революционная, 221, офис 212, Тел./факс: +7 (347) 244-66-66

ural@acoustic.ru  
 ufa@acoustic.ru

### МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

лист 1 из 2

ЗИПС Бескаркасная звукоизолирующая панельная система	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 1200x600x40 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.1102	шт.	3 176,39	2 287,00
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 1200x600x70 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.2106	шт.	3 586,11	2 582,00
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 1200x600x120 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.5108	шт.	4 373,61	3 149,00
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200x600x43 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.3103	шт.	4 508,33	3 246,00
ЗИПС-Z4, сэндвич-панель 1200x600x42,5 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.4104	шт.	5 133,33	3 696,00
ЗИПС-Слим, сэндвич-панель 1200x600x25 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.6101	шт.	3 994,44	2 876,00
Акустические минеральные плиты	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акулайт SE кварцевая плита 1170x610x50 мм, в упаковке 12шт / 8,56 м2 / 0,428 м3	68429	упак.	522,20	4 470,00
Акулайт SE кварцевая плита 1170x610x75 мм, в упаковке 7шт / 4,99 м2 / 0,375 м3	68430	упак.	780,16	3 893,00
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200x600x50 мм, в упаковке 4шт / 2,88м2 / 0,144м3	1222.1101	упак.	914,58	2 634,00
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200x600x70 мм, в упаковке 3шт / 2,16 м2/0,15 м3	1222.1103	упак.	1 280,56	2 766,00
Шуманет-СК Нео, стеклоплита 1200x600x50, в упаковке 10шт / 7,2м2 / 0,360м3	119846	упак.	459,03	3 305,00
Шуманет-ЭКО, 1250x600x50, в упаковке 4шт / 3,0м2 / 0,15м3	1222.2201	упак.	797,00	2 391,00
Шуманет-ЭКО, 1200x600x50, в упаковке 4шт / 2,88м2 / 0,144м3	1222.2202	упак.	797,22	2 296,00
Шуманет-ЕКО S, 1200x600x50, в упаковке 10 шт./ 7,2 м2	961747	упак.	504,86	3 635,00
Шуманет-Термо ЭКО, мат 1,2x7,5м (9 м2), толщина 25мм	10300009	мат	952,67	8 574,00
Виброизолирующие подвесы и крепления	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс К15, виброизолирующее крепление потолочное	2316.1010	шт.	-	624,00
Виброфлекс КС, виброизолирующее крепление стеновое	2316.2020	шт.	-	624,00
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков	2316.3010	шт.	-	484,00
Виброфлекс-коннект ПС стеновой	2316.4020	шт.	-	484,00
Виброфлекс U-лайн, тип 1/50	1314.11039.Т	шт.	-	1 444,00
Виброизолирующий подвес «УЛЬТРАКУСТИК»	2406.5000	шт.	-	161,00
Акустический ГКЛ/ГВЛ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Аку-Line ГКЛ Ветонит, 2500x1200x12,5 мм (3м2/лист; 48 шт/паллет)	1088665	шт.	398,33	1 195,00
Аку-Line ГКЛ Ветонит, 2000x1200x12,5 мм (2,4м2/лист ; 48 шт/паллет)	1088664	шт.	442,92	1 063,00
Аку-Line Про ГКЛ Ветонит, 2500x1200x12,5 мм (3м2/лист; 48 шт/паллет)	1088663	шт.	443,00	1 329,00
Акуфайер, УК, 2500x1200x12,5, 3м2 (50 листов на паллете)	1088862	шт.	1 705,00	5 115,00
Акуфайер Про, УК, 2500x1200x12,5, 3м2 (50 листов на паллете)	1088863	шт.	1 809,00	5 427,00
Саундлайн-dB триплекс, лист 1200x1200x16,5мм (1,44м2/лист)	1211.1001	шт.	1 764,58	2 541,00
Саундлайн-ПГП Супер, панель 1200x600x23мм (0,72м2/шт.)	1211.2002	шт.	2 816,67	2 028,00
Кнауф –Акуборд ГКЛ ВПФ А ПЛУК 1500 x 1200 x 20 (34) (1,8 м2/лист)	619954	шт.	1 469,44	2 645,00
Звукоизоляция пола от ударного шума	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15x1м, толщ. 4мм	1165.1101	рулон.	292,60	4 389,00
Акуфлекс-Супер, подложка под напольное покрытие, рулон 10x1,5м, толщ. 3мм	10300005	рулон.	-	по запросу
Вибростек-V300, ширина рулона 1,2 м, толщина 4 мм	10300006	м.пог.	943,33	1 132,00
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	1235.1101	рулон.	749,60	7 496,00
Шуманет100-Комби, Звуко-гидроизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	1235.2101	рулон.	630,70	6 307,00
Шуманет Термо, мат 1,4x7м (9,8 м2), толщина 9 мм	1235.3202	мат	657,65	6 445,00
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлор-S20, стеклоплита НГ, 1200x600x20мм, в пак. 10шт / 7,2м2 / 0,144м3	68433	упак.	592,36	4 265,00
Шумостоп-C2, стеклоплита, 1200x600x20мм, в пак. 10шт / 7,2м2 / 0,144м3	1252.2204	упак.	779,72	5 614,00
Шумостоп-K2, минплита 1200x300x20мм, в упаковке 10шт / 3,6м2 / 0,072м3	1252.1105	упак.	866,39	3 119,00
Шумостоп-техно 350, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	1251.1201	шт.	5 504,17	3 963,00
Шумостоп-техно 600, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	1251.2201	шт.	5 912,50	4 257,00
Шумостоп-техно 1200, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	1251.3201	шт.	6 316,67	4 548,00
Шумопласт, гранулиров. смесь (10 м2/упак., для толщ. h=2 см)	1247.1000	упак.	603,80	6 038,00
Шумопласт-грунт, ведро 3кг	1240.1000	ведро	-	1 109,00
Шумопласт-грунт, ведро 8кг	1240.2000	ведро	-	2 914,00
Шумопласт-грунт, ведро 15кг	1240.3000	ведро	-	4 883,00
Виброфлекс ФП для фальш полов	20400401	шт.	-	910,00
Виброфлекс LD регулируемая, для полов по лагам	20400402	шт.	-	538,00

\* цены за м2(м.п.) указаны справочно в случае не соответствия цены за ед. и цены за м2(м.п.) берётся цена за ед.



Екатеринбург: Сибирский тракт, 12, строение 3, оф.203, Тел.: +7 (343) 305-80-10, (909) 007-09-34  
Уфа: ул. Революционная, 221, офис 212, Тел./факс: +7 (347) 244-66-66

ural@acoustic.ru  
ufa@acoustic.ru

## МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

лист 2 из 2

<b>Сборная звукоизолирующая панельная система ЗИПС-ПОЛ</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	3 893,00	
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200x600x50 мм (0,72м2/шт.)	шт.	4 676,39	3 367,00	
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200x600x75 мм (0,72м2/шт.)	шт.	5 398,61	3 887,00	
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	221,00	
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	221,00	
<b>Аксессуары</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.	
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм (3м2)	рулон	-	2 976,00	
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм (4,5м2)	рулон	-	4 464,00	
Вибростек-Вайт 100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм (3м2)	рулон	-	2 230,00	
Вибростек-Вайт 150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм (4,5м2)	рулон	-	3 338,00	
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	672,00	
Нетканое полотно типа спанбонд 55 г/м2, ширина рулона 1,6м	м.пог.	37,50	60,00	
Пленка армированная 2x25м 200 мкм (50м2)	рулон	57,00	2 850,00	
K-FONIK ZIP CASE Звукоизоляционная система для канализационных труб	упак.	-	4 575,00	
<b>Линейка Ультракустик</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.	
Акустический шов Ультракустик, 1200x150x17 мм, 2 шт./упак	упак.	-	2 400,00	
Герметик Ультракустик	шт.	-	618,00	
Клей Ультракустик, канистра 8кг/10л	шт.	-	7 623,00	
Саморез Ультракустик ХТН 3,9x41 (упаковка 500 шт)	упак.	-	1 675,00	
Ультракустик мембрана с клеевым слоем, 2500x1200x3,7 мм	рулон	-	9 184,00	
Ультракустик лента F100, рулон 15 м, ширина 100 мм, толщина 6 мм	рулон	-	1 444,00	
Ультракустик-Вибропрофиль с комплектом крепежа, L=1000 мм, 3 шт./упак.	упак.	-	2 045,00	
<b>Металлический профиль</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.	
Профиль ППН 28/27, 3 м	шт.	88,67	266,00	
Профиль ПП П 60/27, 3 м	шт.	125,33	376,00	
Профиль ПН 50/40, 3 м	шт.	136,33	409,00	
Профиль ПН 75/40, 3 м	шт.	201,00	603,00	
Профиль ПН 100/40, 3 м	шт.	181,00	543,00	
Профиль ПС 50/50, 3м	шт.	160,00	480,00	
Профиль ПС 75/50, 3м	шт.	242,33	727,00	
Профиль ПС 100/50, 3 м	шт.	212,33	637,00	
Подвес прямой 60x27	шт.	-	31,00	
Соединитель ПП 27x60, двухуровневый	шт.	-	32,30	
Соединитель одноуровневый «Краб» 60x27	шт.	-	68,50	
Удлинитель ПП 60x27	шт.	-	18,90	
<b>Металлический профиль Виброфлекс-Wave</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.	
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, 3 м	шт.	512,00	1 536,00	
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, до 11м	м.пог.	512,00	-	
<b>Вибродемпфированные профили для каркасных систем</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.	
Вибронет-профиль ПС 50/50 длина 3 м	шт.	412,67	1 238,00	
Вибронет-профиль ПН 50/40 длина 3 м	шт.	378,67	1 136,00	
Вибронет-профиль ПС 100/50 длина 3 м	шт.	517,67	1 553,00	
Вибронет-профиль ПН 100/40 длина 3 м	шт.	491,33	1 474,00	
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3 м	шт.	343,33	1 030,00	
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3 м	шт.	285,67	857,00	
Вибронет подвес прямой для ПП	шт.	-	83,00	
Вибронет-соединитель ПП одноуровневый, "краб"	шт.	-	116,00	
Вибронет-соединитель ПП двухуровневый	шт.	-	91,00	
<b>Вибродемпфирующая мастика</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.		
Вибронет-А5, мастика, ведро 5л.	ведро	-	6 610,00	
<b>Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик</b>				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.		
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 1 пост	шт.	-	1 638,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 2 поста	шт.	-	2 244,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 3 поста	шт.	-	2 850,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 4 поста	шт.	-	3 457,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 5 постов	шт.	-	4 306,00	

\* цены за м2(м.п.) указаны справочно в случае не соответствия цены за ед. и цены за м2(м.п.) берётся цена за ед.

## ЕКАТЕРИНБУРГ и УФА

Екатеринбург: Сибирский тракт, 12, строение 3, оф.203, Тел.: +7 (343) 305-80-10, (909) 007-09-34

ural@acoustic.ru

Уфа: ул. Революционная, 221, офис 212, Тел./факс: +7 (347) 244-66-66

ufa@acoustic.ru

### МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛОЩЕНИЯ

лист 1 из 2

Полиуретан. эластомер SYLOMER 1200 x 1500 (складская программа)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	36631	лист	11 570,56	20 827,00
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	19789	лист	22 266,11	40 079,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	19997	лист	14 407,78	25 934,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	19998	лист	25 104,44	45 188,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20045	лист	17 027,22	30 649,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 25 мм	26887	лист	29 251,67	52 653,00
Sylomer SR 42, розовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	26888	лист	34 272,78	61 691,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	33424	лист	22 485,00	40 473,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	26889	лист	41 040,00	73 872,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	19908	лист	28 378,89	51 082,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	19909	лист	53 919,44	97 055,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20017	лист	34 054,44	61 298,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20018	лист	65 488,89	117 880,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20152	лист	46 278,89	83 302,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20153	лист	86 881,67	156 387,00
Полиуретан. эластомер SYLOMER 1500 x 400 (складская программа)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 11, желтый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.001.00	лист	11 571,67	6 943,00
Sylomer SR 11, желтый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.002.00	лист	22 266,67	13 360,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.003.00	лист	14 408,33	8 645,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.004.00	лист	25 105,00	15 063,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.005.00	лист	17 028,33	10 217,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.006.00	лист	29 251,67	17 551,00
Sylomer SR 42, розовый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.007.00	лист	34 273,33	20 564,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.008.00	лист	22 485,00	13 491,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.009.00	лист	41 040,00	24 624,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.010.00	лист	28 380,00	17 028,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.011.00	лист	53 920,00	32 352,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.012.00	лист	34 055,00	20 433,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.013.00	лист	65 490,00	39 294,00
Полиуретан. эластомер SYLOMER (под заказ) по согласованию.	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 42, розовый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	-	лист	19 210,00	11 526,00
Sylomer SR 42, розовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20612	лист	19 210,00	34 578,00
Sylomer SR 330, чёрный, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100121	лист	-	77 844,00
Sylomer SR 330, чёрный, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100122	лист	-	141 467,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.014.00	лист	-	27 768,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.015.00	лист	-	52 129,00
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20139	лист	-	102 948,00
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20140	лист	-	202 753,00
Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20613	лист	-	111 201,00
Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20616	лист	-	217 684,00
Клей двухкомпонентный для SYLOMER	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
Технопур 113, клей жидкий 2х компонентный, компонент а, 20 кг	113	ведро	17 585,00	
Технопур 540, отвердитель для Технопур 113, компонент В, 4 кг	540.113	ведро	6 549,00	
Технопур 135, клей пастообразный 2х компонентный, компонент А, 21 кг	135	ведро	20 945,00	
Технопур 540, отвердитель для Технопур 135, компонент В, 3,5 кг	540.135	ведро	5 725,00	
Виброизолирующая опора для лифтовых лебедок	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
Виброфлекс EL 100	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс EL 170	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс EL 280	-	шт.	по запросу	
Виброизолирующие кронштейны для тяжелых агрегатов и инженерных коммуникаций	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
Виброфлекс КР 110/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс КР 230/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс КР 400/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс КР 680/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	

## МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛОЩЕНИЯ

лист 2 из 2

Виброизоляционные опоры Виброфлекс	Артикул	Ед.изм	Цена, руб./ед.
Виброфлекс SM 60/50-A	20400101	шт.	- 2 772,00
Виброфлекс SM 60/75-A	20400102	шт.	- 3 523,00
Виброфлекс SM 120/50-A	2326.1220	шт.	- 3 177,00
Виброфлекс SM 120/75-A	2326.1230	шт.	- 4 158,00
Виброфлекс SM 250/50-A	20400105	шт.	- 3 350,00
Виброфлекс SM 250/75-A	20400106	шт.	- 4 389,00
Виброфлекс SM 470/50-A	20400107	шт.	- 4 158,00
Виброфлекс SM 470/75-A	20400108	шт.	- 5 660,00
Виброфлекс SM 940/50-A	20400109	шт.	- 4 736,00
Виброфлекс SM 940/75-A	20400110	шт.	- 6 526,00
Виброфлекс SM 60/50-B	20400201	шт.	- 3 639,00
Виброфлекс SM 60/75-B	20400202	шт.	- 4 389,00
Виброфлекс SM 120/50-B	2326.2220	шт.	- 4 043,00
Виброфлекс SM 120/75-B	2326.2230	шт.	- 5 025,00
Виброфлекс SM 250/50-B	20400205	шт.	- 4 216,00
Виброфлекс SM 250/75-B	20400206	шт.	- 5 256,00
Виброфлекс SM 470/50-B	20400207	шт.	- 5 025,00
Виброфлекс SM 470/75-B	20400208	шт.	- 6 526,00
Виброфлекс SM 940/50-B	20400209	шт.	- 5 602,00
Виброфлекс SM 940/75-B	20400210	шт.	- 7 392,00
Виброфлекс SM 60/50-C	20400301	шт.	- 3 812,00
Виброфлекс SM 60/75-C	20400302	шт.	- 4 620,00
Виброфлекс SM 120/50-C	2326.3220	шт.	- 4 274,00
Виброфлекс SM 120/75-C	20400304	шт.	- 5 256,00
Виброфлекс SM 250/50-C	20400305	шт.	- 4 447,00
Виброфлекс SM 250/75-C	20400306	шт.	- 5 487,00
Виброфлекс SM 470/50-C	20400307	шт.	- 5 256,00
Виброфлекс SM 470/75-C	20400308	шт.	- 6 757,00
Виброфлекс SM 940/50-C	20400309	шт.	- 5 833,00
Виброфлекс SM 940/75-C	20400310	шт.	- 7 623,00
<b>Виброизоляционные подвесы и крепления</b>	<b>Артикул</b>	<b>Ед.изм.</b>	<b>Цена, руб./ед.</b>
Виброфлекс 1/7 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1132	шт.	- 486,00
Виброфлекс 1/15 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1232	шт.	- 486,00
Виброфлекс 1/30 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1332	шт.	- 547,00
Виброфлекс 1/55 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1432	шт.	- 751,00
Виброфлекс 1/70 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1532	шт.	- 751,00
Виброфлекс 2/7 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2131	шт.	- 486,00
Виброфлекс 2/15 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2231	шт.	- 555,00
Виброфлекс 2/30 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2331	шт.	- 547,00
Виброфлекс 2/55 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2431	шт.	- 751,00
Виброфлекс 2/70 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2531	шт.	- 751,00
Виброфлекс 3/15 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.3232	шт.	- 555,00
Виброфлекс 4/7 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4132	шт.	- 486,00
Виброфлекс 4/15 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4232	шт.	- 555,00
Виброфлекс 4/30 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4332	шт.	- 547,00
Виброфлекс 4/55 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4432	шт.	- 751,00
Виброфлекс 4/70 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.5132	шт.	- 751,00
Виброфлекс 5/130 M10, подвес для виброизоляции оборудования	02.003.057.00	шт.	- по запросу
Виброфлекс 5/230 M10, подвес для виброизоляции оборудования	02.003.059.00	шт.	- по запросу
Виброфлекс 5/400 M10, подвес для виброизоляции оборудования	02.003.061.00	шт.	- по запросу
Виброфлекс 1/30A, потолочный подвес тоже что и Виброфлекс 2/15 M6	-	шт.	смотри Виброфлекс 2/15 M6
Виброфлекс EP/25A, стеновое крепление тоже что и Виброфлекс 3/15 M6	-	шт.	смотри Виброфлекс 3/15 M6

\* цены за м2 указаны справочно в случае не соответствия цены за шт и цены за м2 берётся цена за шт.

## ЕКАТЕРИНБУРГ и УФА

Екатеринбург: Сибирский тракт, 12, строение 3, оф.203, Тел.: +7 (343) 305-80-10, (909) 007-09-34

Уфа: ул. Революционная, 221, офис 212, Тел./факс: +7 (347) 244-66-66

[ural@acoustic.ru](mailto:ural@acoustic.ru)

[ufa@acoustic.ru](mailto:ufa@acoustic.ru)

### ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

лист 1 из 2

<b>SOUNDBOARD</b> Панели из <b>древесного волокна</b>	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
SoundBoard Fine, 600x600x20 мм, волокно 2мм, кромка K5	3022.2201.1	шт.	2 830,56	1 019,00
SoundBoard Fine, 1200x600x20 мм, волокно 2мм, кромка K5	3022.2202.1	шт.	2 830,56	2 038,00
SoundBoard Fine, 1194x594x20 мм, волокно 2мм, кромка АК	3022.2313.1	шт.	2 830,56	2 038,00
SoundBoard Superfine, 594x594x20 мм, волокно 1мм, кромка АК	3023.1312.1	шт.	2 944,44	1 060,00
SoundBoard Superfine, 600x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5	3022.1201.1	шт.	2 944,44	1 060,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5	3022.1202.1	шт.	2 943,06	2 119,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5 окраска по RAL KM1	-	шт.	по запросу	по запросу
SoundBoard Baffle SuperFine, 1200x200/300/600x40 мм, волокно 1мм, окраска по RAL	-	шт.	-	по запросу
<b>BONACOUSTIC</b> Акустические панели на основе <b>СМЛ</b>	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Bonacoustic M Reale Lineo 30/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M Reale Lineo 14/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M Reale Non Perfo, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M Reale Perfo Point, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Lineo 30/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Lineo 14/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Non Perfo, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Perfo Point, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
<b>САУНДЛАЙН-АКУСТИКА</b> Перфорированный <b>ГПК</b>	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлайн-Акустика 8/18 Поинт, 4ПК, 1998x1188x12,5 мм	3011.1101.1	лист	1 652,75	3 923,00
Саундлайн-Акустика 12/25 Квадро, 4ПК, 2000x1200x12,5 мм	3011.3103.1	лист	1 634,58	3 923,00
Саундлайн-Акустика 8/15/20 Звёздное небо, 4ПК, 2000x1197x12,5 мм	3011.5105.1	лист	1 638,68	3 923,00
Саундлайн-Акустика 8/18 Поинт блочная, 4ПК, 2448x1224x12,5 мм	3011.2102.1	лист	1 766,72	5 324,00
Саундлайн-Акустика 12/25 Квадро блочная, 4ПК, 2400x1200x12,5 мм	3011.4104.1	лист	1 764,24	5 081,00
<b>DECOUSTIC</b> Акустические панели ламинат на основе <b>CDF</b>	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Decoustic 14/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	24 615,02	21 803,00
Decoustic 30/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	23 866,51	21 140,00
Decoustic 14/2, любые кромки, 1379x192x16,4 мм базовые декоры	-	шт.	32 024,26	8 479,00
Decoustic 30/2, любые кромки, 1379x192x16,4 мм базовые декоры	-	шт.	30 211,35	7 999,00
Decoustic БСП 14/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	24 267,30	21 495,00
Decoustic БСП 30/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	23 502,98	20 818,00
Decoustic БП, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	22 702,54	20 109,00
Decoustic Перфо 16/16/6 (16/16/8) любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	23 851,17	21 218,00
Decoustic Лайн 10, любые кромки, 2768x320x16,4 мм базовые декоры	-	шт.	29 323,29	26 086,00
* БП - без перфорации, БСП - без сквозной перфорации, (заказные декоры от 60 м2 цена по запросу)				
<b>Комплектующие для DECOUSTIC</b>	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
D-клипса L=45мм, с отверстием d 4,5мм	31100409	шт.	-	61,00
ОП-профиль, сталь 0,7мм, 85x25мм, длина 3м	31100411	шт.	-	2 319,00
С-профиль торцевой, 6x20x8мм, длина 3м	31100401	шт.	-	1 256,00
П-профиль торцевой, 10x20x21мм, длина 3м	31100402	шт.	-	1 850,00
Н-профиль стыковочный, 10x20x22мм, длина 3м	31100404	шт.	-	1 850,00
F-профиль угловой, 24x24/19x19мм, длина 3м	31100405	шт.	-	3 362,00
П-профиль установочный, 8x22x45мм, длина 3м	31100406	шт.	-	2 941,00
L-профиль, уголок 15x15мм, длина 3м	31100407	шт.	-	1 345,00

\* цены за м2 указаны справочно в случае не соответствия цены за шт и цены за м2 берётся цена за шт.



Екатеринбург: Сибирский тракт, 12, строение 3, оф.203, Тел.: +7 (343) 305-80-10, (909) 007-09-34  
Уфа: ул. Революционная, 221, офис 212, Тел./факс: +7 (347) 244-66-66

ural@acoustic.ru  
ufa@acoustic.ru

## ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

лист 2 из 2

ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.	
<b>FLEXAKUSTIK Рельефные звукопоглощающие плиты из ППУ</b>				
FLEXAKUSTIK PIR-70 1000x1000x70, цвет серый графит	30400101	шт.	4 384,00	4 384,00
FLEXAKUSTIK PIR-50 1000x1000x50, цвет серый графит	30400102	шт.	3 833,00	3 833,00
FLEXAKUSTIK Wave-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	30400201	шт.	1 222,00	1 222,00
FLEXAKUSTIK Square-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	30400301	шт.	3 741,00	3 741,00
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 330x330x1000, цвет серый графит	30400401	шт.	-	4 184,00
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 300x300x1000, цвет серый графит	30400402	шт.	-	4 382,00
<b>Саундлюкс-Техно Панель акустическая негорючая (КМ0)</b>				
Саундлюкс-Техно 2500x290x40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	10 364,38	7 566,00
Саундлюкс-Техно 3000x300x40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно 2500x290x40 мм, окрашенный по RAL, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	12 282,19	8 966,00
Саундлюкс-Техно Потолок ЧТ, Т24, 590x590x32 мм	3031.9210.0	шт.	5 730,56	2 063,00
Саундлюкс-Техно Потолок БТ, Т24, 590x590x32 мм	3031.9110.0	шт.	5 730,56	2 063,00
<b>Саундлюкс-Дизайн Стеновые панели (КМ1)</b>				
Саундлюкс-Дизайн 2500 / 3000x300x40 мм, окрашенный по RAL, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
<b>Саундлюкс-Баффл Подвесные акустические элементы</b>				
Саундлюкс-Техно Баффл 1200x300/600x50/100 мм, оцинк.сталь, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Баффл 1200x300/600x50/100 мм, окрашенный по RAL, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-LED Баффл 1200x300x50 мм, Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-LED Баффл 1200x600x50 мм, Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Соло 1180x210x50 мм, оцинк.сталь, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-LED Соло 1180x210x50 (Белый корпус)	-	шт.	-	по запросу
<b>Комплекующие для панелей Саундлюкс</b>				
П-Профиль для Саундлюкс (12x42x24), 2,51м, 0,5мм, оцинк.	30300104	шт.	-	711,00
Профиль-омега для Саундлюкс (12x40x15x40x12), 2,5 м, оцинк.	3039.06.0	шт.	-	1 086,00
Профиль-заглушка для Саундлюкс (38x14x38) 2,50м, 0,5мм оцинк.	30300106	шт.	-	746,00
Комплект крепежа для монтажа панели Саундлюкс-Техно (для 5 шт.)	30300107	компл.	-	825,00
Комплект подвеса панели Саундлюкс-Баффл (Hmax=3,4пм.)	-	компл.	-	344,00
Комплект подвеса панели Саундлюкс - Соло (Hmax=3,4пм.)	30300503	компл.	-	687,00
<b>САУНДЛАЙН-АКУСТИКА НГ панель акустическая негорючая (КМ0)</b>				
Саундлайн-Акустика НГ 8/16 Поинт Блочная, 4ПК 2440x1220x8 мм	3141.3101.0	шт.	-	по запросу
Саундлайн-Акустика НГ 8/16 Поинт Блочная, 4ПК 2440x1220x8 мм, окрaш по RAL	-	шт.	-	по запросу
Саундлайн-Акустика НГ БП, 4ПК 2440x1220x8 мм, окрашенный по RAL	3141.1101.0	шт.	-	по запросу
<b>Комплекующие для САУНДЛАЙН-АКУСТИКА НГ</b>				
Профиль F-образный 3 м	-	шт.	-	858,00
Профиль L-образный 3 м	-	шт.	-	819,00
Профиль омегаобразный 3 м	-	шт.	-	657,00
Профиль-заглушка 3 м	-	шт.	-	443,00
<b>АКУФОН НГ Панель акустическая негорючая (КМ0)</b>				
Акуфон Стандарт, кромка К10, 1200x200x50 мм	31500101	шт.	2 879,17	691,00
Акуфон Inside 1200x600x50 мм	31500301	шт.	2 054,17	1 479,00
Клипса для Акуфон, упак. (160 шт.)	-	упак.	-	5 822,00
<b>CARA акустическая ткань</b>				
<b>Важно! Цена действительна на материал на складе. Для уточнения цен под заказ уточняйте у менеджеров</b>				
CARA, ткань "мелкая рогожка", рулон шириной 1,7 м, 32 цвета	31400000	м.пог.	4 742,35	8 062,00

\* размер рулона ткани Cara 60 м.п., заказные позиции кратны 1м.п. но не менее 10 м.п.

\* цены за м2 указаны справочно в случае несоответствия цены за шт и цены за м2 берётся цена за шт.